
 
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

по дополнительным видам обучения 
для магистрантов 1 курса заочной формы обучения 

20.02.2023 – 11.03.2023 
Дата Время Дисциплина Преподаватель Форма 

занятий 
Аудитория 

П
н.

 
20

.0
2.

23
 14.20     

15.55 Немецкий язык Степанова В.В. пз к.5, ауд.5-17 
17.30 Философия и методология науки Калмыков В.Н. лк к.2, ауд.3-14 
19.05 Философия и методология науки Калмыков В.Н. лк к.2, ауд.3-14 

В
т.

 
21

.0
2.  15.55     

17.30 Философия и методология науки Калмыков В.Н. лк к.2, ауд.3-15 
19.05 Философия и методология науки Калмыков В.Н. лк к.2, ауд.3-15 

С
р.

 
22

.0
2.  15.55     

17.30 Философия и методология науки Калмыков В.Н. лк к.2, ауд.3-15 
19.05 Философия и методология науки Калмыков В.Н. лк к.2, ауд.3-15 

Ч
т.

 
23

.0
2.

23
 15.55     

17.30 Педагогика и психология высшего 
образования Кадол Ф.В. лк к.2, ауд.4-1 

19.05 Философия и методология науки Калмыков В.Н. лк к.2, ауд.4-1 

П
т.

 
24

.0
2.

23
 15.55     

17.30 Педагогика и психология высшего 
образования Кадол Ф.В. лк к.1, ауд.2-2 

19.05 Педагогика и психология высшего 
образования Кадол Ф.В. лк к.1, ауд.2-2 

С
б.

 
25

.0
2.  15.55     

17.30 Английский язык Чалова О.Н. пз к.5, ауд.2-1 
19.05 Английский язык Чалова О.Н. пз к.5, ауд.2-1 

П
н.

 
27

.0
2.

2
 

15.55     
17.30 Философия и методология науки Калмыков В.Н. лк к.2, ауд.3-14 
19.05 Философия и методология науки Калмыков В.Н. лк к.2, ауд.3-14 

В
т.

 
28

.0
2.  15.55     

17.30 Английский язык Чалова О.Н. пз к.5, ауд.2-14 
19.05 Английский язык Чалова О.Н. пз к.5, ауд.2-14 

С
р.

 
01

.0
3.  15.55     

17.30 Английский язык Чалова О.Н. пз к.5, ауд.2-1 
19.05 Английский язык Чалова О.Н. пз к.5, ауд.2-1 

Ч
т.

 
02

.0
3.  15.55     

17.30 Английский язык Чалова О.Н. пз к.5, ауд.2-1 
19.05 Английский язык Чалова О.Н. пз к.5, ауд.2-1 

П
т.

 
03

.0
3.

23
 14.20 Английский язык Чалова О.Н. пз к.1, ауд.1-28 

15.55 Педагогика и психология высшего 
образования Кадол Ф.В. зачет к.1, ауд.1-28 

17.30 Педагогика и психология высшего 
образования Кадол Ф.В. зачет к.1, ауд.1-28 

С
б.

 
04

.0
3.  15.55     

17.30 Английский язык Чалова О.Н. пз к.5, ауд.2-1 
19.05 Английский язык Чалова О.Н. пз к.5, ауд.2-1 

 



Списки магистрантов первого года заочной формы обучения для 
занятий по подготовке к кандидатскому экзамену 

по АНГЛИЙСКОМУ языку прием 2022 
 

1. ГРИЩЕНКО Илья Владимирович - 1-31 80 01 Биология 
2. ЖИЛИЧ Эмилия Андреевна - 1-31 80 01 Биология 
3. КАРПЕНКО Николай Игоревич - 1-31 80 01 Биология 
4. КОБЯЛКО Павел Олегович - 1-31 80 01 Биология 
5. МИЛЕЙКО Анастасия Андреевна - 1-31 80 01 Биология 
6. НОВИКОВА Алёна Антоновна - 1-31 80 01 Биология 
7. ОВЧИННИКОВ Николай Николаевич – 1-31 80 01 Биология 
8. КОЖЕМЯКИНА (Осипова) Анна Владимировна - 1-31 80 01 Биология 
9. ШИХАЛОВА Анастасия Андреевна - 1-31 80 01 Биология 
10. ЛОЗКО Татьяна Александровна - 1-21 80 10 Литературоведение 
11. ВИНОГРАДОВ Дмитрий Владимирович - 1-21 80 10 Литературоведение 
12. БЕРГЕР Жанна Георгиевна - 1-23 80 03 Психология 
13. КАДЕТОВА Наталья Викторовна - 1-23 80 03 Психология 
14. КОСАЧЁВ Алексей Романович - 1-23 80 03 Психология 
15. ЩИРЯКОВА Лариса Федоровна - 1-23 80 03 Психология 
16. ДЕМИДЕНКО Антон Сергеевич - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
17. ВОРОНЕНКО Алеся Олеговна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по областям 

и уровням образования) 
18. ЯКУНИН Дмитрий Владимирович - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по 

областям и уровням образования) 
19. БУЛЫБЕНКО Владимир Александрович - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
20. НОВИКОВА Яна Владимировна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
21. ЗАЙЦЕВА Дарья Валентиновна - 1-24 80 01 Юриспруденция 

 
Списки магистрантов первого года заочной формы обучения для 

занятий по подготовке к кандидатскому экзамену 
по НЕМЕЦКОМУ языку прием 2022 

 
1. БУЛКО Елена Николаевна - 1-24 80 01 Юриспруденция 
2. ПИЛЕЦКАЯ Ангелина Николаевна - 1-31 80 01 Биология 

 
Списки магистрантов первого года заочной формы обучения для 

занятий по подготовке к кандидатскому экзамену 
по ФИЛОСОФИИ И МЕТОДОЛОГИИ НАУКИ прием 2022 

 
1. ГРИЩЕНКО Илья Владимирович - 1-31 80 01 Биология 
2. ЖИЛИЧ Эмилия Андреевна - 1-31 80 01 Биология 
3. КАРПЕНКО Николай Игоревич - 1-31 80 01 Биология 
4. КОБЯЛКО Павел Олегович - 1-31 80 01 Биология 
5. МИЛЕЙКО Анастасия Андреевна - 1-31 80 01 Биология 
6. НОВИКОВА Алёна Антоновна - 1-31 80 01 Биология 
7. ОВЧИННИКОВ Николай Николаевич – 1-31 80 01 Биология 
8. КОЖЕМЯКИНА (Осипова) Анна Владимировна - 1-31 80 01 Биология 
9. ПИЛЕЦКАЯ Ангелина Николаевна - 1-31 80 01 Биология 
10. ШИХАЛОВА Анастасия Андреевна - 1-31 80 01 Биология 
11. ЛОЗКО Татьяна Александровна - 1-21 80 10 Литературоведение 
12. ВИНОГРАДОВ Дмитрий Владимирович - 1-21 80 10 Литературоведение 
13. БЕРГЕР Жанна Георгиевна - 1-23 80 03 Психология 
14. КАДЕТОВА Наталья Викторовна - 1-23 80 03 Психология 
15. КОСАЧЁВ Алексей Романович - 1-23 80 03 Психология 
16. ЩИРЯКОВА Лариса Федоровна - 1-23 80 03 Психология 
17. ДЕМИДЕНКО Антон Сергеевич - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
18. ВОРОНЕНКО Алеся Олеговна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по областям 

и уровням образования) 
19. ЯКУНИН Дмитрий Владимирович - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по 

областям и уровням образования) 
20. БУЛЫБЕНКО Владимир Александрович - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
21. НОВИКОВА Яна Владимировна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 



22. ЗАЙЦЕВА Дарья Валентиновна - 1-24 80 01 Юриспруденция 
23. БУЛКО Елена Николаевна - 1-24 80 01 Юриспруденция 

 
Списки магистрантов первого года заочной формы обучения для 

занятий по ПЕДАГОГИКЕ И ПСИХОЛОГИИ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ  

прием 2022 
 

1. Ганжур Анастасия Александровна – 1-40 80 04 Информатика и технологии программирования 
2. Кульбакова Жанна Николаевна - 1-40 80 04 Информатика и технологии программирования 
3. Асафова Татьяна Альфредовна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по областям 

и уровням образования) 
4. Бабаева Ирина Сергеевна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по областям и 

уровням образования) 
5. Вильковская Елена Владимировна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по 

областям и уровням образования) 
6. Вороненко Алеся Олеговна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по областям и 

уровням образования) 
7. Гуд Валентина Гавриловна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по областям и 

уровням образования) 
8. Якунин Дмитрий Владимирович - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по 

областям и уровням образования) 
9. Демиденко Антон Сергеевич - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
10. Домасканов Даниил Васильевич - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
11. Дробышевский Алексей Сергеевич - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
12. Леванцов Виктор Николаевич - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
13. Мартынович Кирилл Андреевич - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
14. Путьков Дмитрий Юрьевич - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
15. Хвесюк Даниил Андреевич - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
16. Булыбенко Владимир Александрович - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
17. Гончар Наталья Александровна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
18. Кириченко Екатерина Алексеевна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
19. Ковшиенко Юрий Викторович - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
20. Коршук Михаил Михайлович - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
21. Курако Александр Александрович - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
22. Новикова Яна Владимировна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
23. Соколов Юрий Иванович - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
24. Чевелев Александр Валерьевич - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
25. Шенец Игорь Александрович - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
26. Юрошкевич Алексей Владимирович - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
27. ЛОЗКО Татьяна Александровна - 1-21 80 10 Литературоведение - факультатив 
28. ВИНОГРАДОВ Дмитрий Владимирович - 1-21 80 10 Литературоведение - факультатив 

 
 


